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Høringsliste til vejledning om klinisk risikoaffald  

 

Statslige myndigheder 

Arbejdstilsynet, at@at.dk  

Beredskabsstyrelsen, brs@brs.dk  

Beskæftigelsesministeriet, bm@bm.dk  

Digitaliseringsstyrelsen, digst@digst.dk  

Energistyrelsen, ens@ens.dk  

Erhvervsministeriet, em@em.dk   

Erhvervsstyrelsen, erst@erst.dk  

Erhvervsstyrelsen enhed for erhvervsøkonomiske konsekvensvurderinger, letbyrder@erst.dk  

Finansministeriet, fm@fm.dk  

Forsvarsministeriet, fmn@fmn.dk  

Forsvarsministeriets Ejendomsstyrelse, fes@mil.dk   

Fødevarestyrelsen, fvst@fvst.dk  

GEUS, geus@geus.dk  

Justitsministeriet, jm@jm.dk  

Klima-, Energi- og Forsyningsministeriet, kefm@kefm.dk  

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen, kfst@kfst.dk   

Kystdirektoratet, kdi@kyst.dk  

Uddannelses- og Forskningsministeriet, ufm@ufm.dk  

Moderniseringsstyrelsen, modst@modst.dk  

DCE - Nationalt Center for Miljø og Energi, dce@au.dk  

Miljø- og fødevareklagenævnet, nh@naevneneshus.dk 
Skatteministeriet, skm@skm.dk  

Slots- og Kulturstyrelsen, post@slks.dk  

Statsministeriet, stm@stm.dk  

Trafikstyrelsen, info@tbst.dk  

Transport- og Boligministeriet, trm@trm.dk  

Udenrigsministeriet, um@um.dk  

Social- og Indenrigsministeriet, oim@oim.dk  

 

Kommuner/ kommunal organisationer 

Landets kommuner 

KL, kl@kl.dk  

Danske Regioner, regioner@regioner.dk 

Region Nordjylland, region@rn.dk 

Region Midtjylland,  https://www.rm.dk/ 
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Region Syddanmark, kontakt@rsyd.dk 

Region Sjælland, regionsjaelland@regionsjaelland.dk 

Region Hovedstaden, regionh@regionh.dk 

 

Øvrige 

92-gruppen Forum for bæredygtig udvikling, 92grp@92grp.dk  

ARI Affalds- og Ressourceindustrien, nbuk@di.dk 

Advokatsamfundet, samfund@advokatsamfundet.dk 

AffaldPlus, affaldplus@affaldplus.dk 

Akademiet for de tekniske videnskaber, atvmail@atv.dk  

CONCITO, info@concito.dk 

DCE – Nationalt Center for Miljø og Energi, dce@au.dk 

DAFI, info@dafi.nu 

DAKOFA, dakofa@dakofa.dk 

DAKOFO, info@dakofo.dk 

Ørsted, info@orsted.com 

Danmarks Naturfredningsforening, dn@dn.dk 

Dansk Affaldsforening, mail@danskaffaldsforening.dk 

Dansk Energi, de@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv, hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Fjernvarme, mail@danskfjernvarme.dk 

Dansk Industri, di@di.dk 

Dansk Miljøteknologi, info@danskmiljoteknologi.dk 

Danske Advokater, samfund@advokatsamfundet.dk 

Drivkraft Danmark, info@drivkraftdanmark.dk 

Fagbevægelsens hovedorganisation, fh@fho.dk 

Dansk Biotek, dd@danskbiotek.dk 

Foreningen af miljø, plan og naturmedarbejdere i det offentlige (Envina), mail@envina.dk 

KL (kommunernes landsforening) 

Landsforeningen af danske mælkeproducenter, ldm@maelkeproducenter.dk 

Miljøforum Fyn, info@horisontgruppen.dk 

Rådet for Grøn omstilling,info@rgo.dk 

ARC, arc@a-r-c.dk 

Marius Pedersen, ddj@mariuspedersen.dk 

STENA Recycling, Camilla.Strandholdt@stenarecycling.com 

ZIRQ Solutions, lene.brodsgaard.hansen@zirqsolutions.com 
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